سمپوزیوم فولاد 293
5 و 6 اسفند

1393
http://www.issiran.com

3
پنجمین کنفرانس ملی و اولین کنفرانس بین المللی سازه

و فولاد
6 و7 اسفند

93
http://www.isssconf.ir

4
همایش ملی مجازی پژوهش های کاربردی در علوم پایه

و مهندسی
20 اسفند

1393
http://iranhamayesh.ir

همایش الکترونیکی پژوهش های نوین در علوم و فناوری5
25 اسفند

1393
http://www.ema2015.ir